Deutscher Pelzverband e.V.
Niddastr. 66-68, 60329 Frankfurt

Einnahmen

Mitgliedsbeitrage
Zinsertrage

Einnahmen gesamt

Rechnungsabschluss 2024

Einnahmen
abzgl. Ausgaben

Gewinn

Ausgaben

sonstige betriebliche Aufwendungen
Reprasentations-, Reisekosten
Bewirtungskosten

Rechts- und Beratungskosten
Abschlusskosten

Zeitschriften, Blcher

Kosten des Geldverkehrs

Ausgaben gesamt

Bilanz 2024

5.250,00 €
0,00 €

5.250,00 €

5.250,00 €
4.080,28 €

1.169,72 €

Bilanz 2024

714,00 €
1.810,11 €
0,00 €
266,56 €
989,49 €
0,00 €
300,12 €

4.080,28 €



