

**Deutscher Pelzverband e.V.**  
**Niddastr. 66-68, 60329 Frankfurt**

<b>Einnahmen</b>	<b>Bilanz 2024</b>
Mitgliedsbeiträge	5.250,00 €
Zinserträge	<u>0,00 €</u>
<b>Einnahmen gesamt</b>	<b>5.250,00 €</b>
<b>Rechnungsabschluss 2024</b>	
Einnahmen	5.250,00 €
abzgl. Ausgaben	4.080,28 €
<b>Gewinn</b>	<b>1.169,72 €</b>
<b>Ausgaben</b>	<b>Bilanz 2024</b>
sonstige betriebliche Aufwendungen	714,00 €
Repräsentations-, Reisekosten	1.810,11 €
Bewirtungskosten	0,00 €
Rechts- und Beratungskosten	266,56 €
Abschlusskosten	989,49 €
Zeitschriften, Bücher	0,00 €
Kosten des Geldverkehrs	300,12 €
<b>Ausgaben gesamt</b>	<b>4.080,28 €</b>